

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

02.08.2023

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	7805648598
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью Научно-Технический Центр "СТАНДАРТ"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	42
Работодатель		
4	ИНН	4708020562
5	Полное наименование	"Муниципальное автономное учреждение «Молодёжно-досуговый центр «Восход» муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области"
6	КПП	472701001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	741823
8	дата получения	06.06.2023
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1977184
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	24.07.2023
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	02.08.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	21	0	21	0	0	0	0	0
из них женщин	-	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	20	0	20	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуаль- ный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28-1	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-5A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-6A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-7A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-8A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-9A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-10A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-11A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-12A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-13A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-14A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-15A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-16A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-17A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-18A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-19A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-20A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-2A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-3A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023-4A (1/2023A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 00C085F273FD1E14C02BCC90752AAAB025
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 07.11.2022 10:07:00 по 31.01.2024 10:07:00

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Муниципальное автономное учреждение «Молодёжно-досуговый центр «Восход» муниципального образования
Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,

187110, Ленинградская область, р-н Киришский, г. Кириши, ул. Мира, д. 15;

место нахождения и место осуществления деятельности,

4708020562

идентификационный номер налогоплательщика,

1074708001059

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Руководитель клубного формирования; номер рабочего места 28-1; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023А; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-2А (1/2023А); 1 чел.

4. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-3А (1/2023А); 1 чел.

5. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-4А (1/2023А); 1 чел.

6. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-5А (1/2023А); 1 чел.

7. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-6А (1/2023А); 1 чел.

8. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-7А (1/2023А); 1 чел.

9. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-8А (1/2023А); 1 чел.

10. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-9А (1/2023А); 1 чел.

11. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-10А (1/2023А); 1 чел.

12. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-11А (1/2023А); 1 чел.

13. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-12А (1/2023А); 1 чел.

14. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-13А (1/2023А); 1 чел.

15. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-14А (1/2023А); 1 чел.

16. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-15А (1/2023А); 1 чел.

17. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-16А (1/2023А); 1 чел.

18. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-17А (1/2023А); 1 чел.

19. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-18А (1/2023А); 1 чел.

20. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-19А (1/2023А); 1 чел.

21. Подсобный рабочий; номер рабочего места 1/2023-20А (1/2023А); 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № В-4/ЗЭ-2(01)/831/23-Н/1 от 10.07.2023 - Шмитова Вера Андреевна (№ в реестре: 5317);

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов)

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью Научно-Технический Центр "СТАНДАРТ";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 42

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации 03 августа 2023г.

М.П.



(подпись)

Сергей Васильевич Герасимов

(инициалы, фамилия)

Общество с ограниченной ответственностью Научно-Технический Центр "СТАНДАРТ"; Регистрационный номер - 42 от 06.05.2015 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Уникальный номер записи об аккредитации в реестре аккредитованных лиц RA.RU.22AB08	Дата получения 01.04.2015	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

по результатам проведения идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов

№ В-4/ЗЭ-1(01)/831/23-Н/1 09.06.2023
(идентификационный номер) (дата)

Дата проведения идентификации: 09.06.2023

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью Научно-Технический Центр "СТАНДАРТ"
(полное наименование организации)

196247, Россия, г. Санкт-Петербург, Ленинский пр., д. 153, пом. 180-Н, офис 605; 456-72-20, info@cc-standard.ru
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда): 42

Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда оказывающих услуги в области охраны труда: 06.05.2015

ИНН организации 7805648598

ОГРН организации 1147847134808

Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Регистрационный номер аттестата аккредитации	Дата выдачи аттестата аккредитации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации
RA.RU.22AB08	01.04.2015	бессрочно

В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» (в ред. посл. изм. и доп.), на основании указаний Приказа Министерства труда и социальной защиты РФ от 24.01.2014 г. №33н «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда; Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению» (в ред. посл. изм. и доп.), в рамках Договора № 831/23-Н от 08.06.2023 г. с *Муниципальное автономное учреждение «Молодёжно-досуговый центр «Восход» муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области* мною, Экспертом по специальной оценке условий труда (*Шмитова Вера Андреевна*; регистрационный номер 5317 в Реестре экспертов по специальной оценке условий труда) для целей специальной оценки условий труда проведена идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов на 21 рабочих местах.

В процессе проведения процедуры идентификации:

а) учтены:

- производственное оборудование, материалы и сырье, используемые работниками на рабочем месте и являющиеся источниками вредных и (или) опасных производственных факторов, в том числе факторы, при наличии которых в случаях, установленных законодательством РФ, проводятся обязательные предварительные (при поступлении на работу) и периодические (в течение трудовой деятельности) медицинские осмотры работников;
- случаи производственного травматизма и (или) установления профессионального заболевания, возникшие в связи с воздействием на работника на его рабочем месте вредных и (или) опасных производственных факторов;
- поступившие предложения работников по осуществлению на их рабочих местах идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов.

б) изучены:

- эксплуатационная и иная документация на применяемое оборудование (машины, механизмы, инструменты и приспособления), используемое работником на рабочем месте;
- технологические процессы, реализуемые работниками, занятыми на рабочих местах, подлежащих специальной оценке условий труда;
- должностные и технологические инструкции, инструкции по производству работ, технологические карты и иные документы, регламентирующие исполнение работниками своих трудовых обязанностей;
- сведения и информация о рабочих местах, предоставленные Комиссией по проведению специальной оценки условий труда.

Результаты реализации процедуры идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов представлены:

а) в отношении рабочих мест, на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы не выявлены (рабочих мест, подлежащих декларированию), - в Таблице 1.

Таблица 1. Перечень рабочих мест, на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы не выявлены (рабочие места, подлежащие декларированию)

№ РМ	Наименование РМ (по штатному расписанию)	Наличие аналогичного РМ
28-1	Культурно-массовая служба	
	Руководитель клубного формирования	-

б) в отношении рабочих мест, на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы идентифицированы, - в Таблице 2.

Таблица 2. Перечень рабочих мест, на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы идентифицированы

№ РМ	Наименование РМ (по штатному расписанию)	Наличие аналогичного РМ	Наименование идентифицированного вредного и (или) опасного производственного фактора	Источник фактора	Продолжительность воздействия в течение рабочего дня (смены), %
Техническая служба					
1/2023А	Подсобный рабочий	1/2023-2А; 1/2023-3А; 1/2023-4А; 1/2023-5А; 1/2023-6А; 1/2023-7А; 1/2023-8А; 1/2023-9А; 1/2023-10А; 1/2023-11А; 1/2023-12А; 1/2023-13А; 1/2023-14А; 1/2023-15А; 1/2023-16А; 1/2023-17А; 1/2023-18А; 1/2023-19А; 1/2023-20А	Тяжесть трудового процесса	физические нагрузки	В течение смены

в) в отношении рабочих мест, на которых идентификация не осуществляется в силу указаний части 6 статьи 10 главы 2 Федерального закона №426-ФЗ, - в Таблице 3.

Таблица 3. Перечень рабочих мест (с указанием производственных факторов), на которых идентификация не осуществляется в силу указаний части 6 статьи 10 главы 2 Федерального закона №426-ФЗ

№ РМ	Наименование РМ (по штатному расписанию)	Наличие аналогичного РМ	Основание для отказа идентификации по ФЗ-426 ст.10.6	Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Источник фактора	Продолжительность воздействия в течение рабочего дня (смены), %.
------	--	-------------------------	--	--	------------------	--

Заключение:

По результатам проведения идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов:

- выявлено 1 рабочих мест(а), на которых вредные и (или) опасные производственные факторы не идентифицированы. В отношении данных рабочих мест (указаны в Таблице 1), на основании указаний части 1 статьи 11 главы 2 Федерального закона от 28.12.2013 г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», Работодателем составляется и подается декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда;

Договор
№ 831/23-Н
от 08.06.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Сергей Васильевич
Герасимов
(фамилия, инициалы)

«24» 07 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 741823)

в
**Муниципальном автономном
учреждении «Молодёжно-досуговый
центр «Восход» муниципального
образования Киришское городское
поселение Киришского муниципального
района Ленинградской области**

(полное наименование работодателя)

187110, Ленинградская область, р-н Киришский, г. Кириши, ул. Мира, д. 15

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4708020562

(ИПН работодателя)

472701001

(КПП работодателя)

1074708001059

(ОГРН работодателя)

85.41.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

Марина Александровна Пастухова
(Ф.И.О.)

24.07.2023
(дата)

Александр Викторович Фалев
(Ф.И.О.)

24.07.2023
(дата)